
Beleidsregel leerlingenvervoer: berekening afstand tussen woning en school

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Laarbeek;

 

gelet op artikel 4:81, eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

 

vast te stellen de volgende beleidsregel:

 

berekening afstand tussen woning en school

Artikel 1
Voor het bepalen van de afstand tussen woning en school, als bedoeld in artikel 1 van de Verordening

leerlingenvervoer gemeente Laarbeek 2014, maakt het college gebruik van de ANWB-routeplanner

(www.anwb.nl) auto en fiets, optie kortste route.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking daarvan.

 

Aldus besloten in de collegevergadering van 16 juli 2019.

Het college van burgemeester en wethouders,

de gemeentesecretaris van Laarbeek,

M.J.M. Meertens

de burgemeester van Laarbeek,

F.L.J. van der Meijden

Nr. 205110

GEMEENTEBLAD 19 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Laarbeek

Gemeenteblad 2019 nr. 205110 19 augustus 20191

http://www.anwb.nl

